АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.09.2018 года № 644
              г. Карабаш

 Об утверждении муниципальной

 Программы «Оказание молодым семьям

 государственной поддержки

 для улучшения жилищных условий»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа, на основании постановления Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г. № 349-П о государственной программе Челябинской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации в Челябинской области" на 2014 - 2020 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить муниципальную Программу «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» в Карабашском городском округе на 2019-2021 годы (приложение).
     2. Постановление администрации Карабашского городского округа от 30.01.2014 г. № 33 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карабашском городском округе на 2014-2020 годы» считать утратившим силу.
     3.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике И.В.Тарасову.
Глава Карабашского

городского округа

О.Г.Буданов